[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ЭКОНОМИКИ

	8.12.2017

	№
	161-р

	Об утверждении аукционной документации по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение уличных передвижных объектов сферы услуг
в области досуга на территориях общего пользования
 в городе Костроме.

В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком размещения уличных передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 7 марта 2014 года № 557, Перечнем мест для размещения уличных передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территории города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 7 апреля 2014 года № 864, руководствуясь частью 3 статьи 57 Устава города Костромы,
ОБЯЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемую аукционную документацию и извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение уличных передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме.

Начальник Управления                                                                              И. Ю. Проскурина

Заместитель начальника Управления экономики
Администрации города Костромы

_______________   С. В. Трофимов

Консультант-юрист Управления экономики
Администрации города Костромы

_____________        М. В. Сорокин

Начальник отдела потребительского рынка и услуг
Управления экономики Администрации города Костромы

______________       В. А. Кузнецов

Д.С. Белоусова
31-63-06

image1.png